
『全国大会関ＹＥＧ分科会３』 

～関の食と観光と伝統産業を巡る夢の時間～ 
 

平成２９年度 日本商工会議所青年部 第３７回全国大会 岐阜かかみがはら大会  

関ＹＥＧ分科会 御登録の御礼および御案内 

 

拝啓、時下益々御清栄の段、お喜びを申し上げます。 

このたびは、関ＹＥＧ 分科会 ３ に登録頂きまして誠にありがとうございます。 

分科会参加にあたり日程表をと注意事項を送らせていただきます。皆様のお越しを心より

お待ちしております。 

 

『 第３７回 全国大会 岐阜かかみがはら大会 関ＹＥＧ分科会 ３ 』 

～関の食と観光と伝統産業を巡る夢の時間～ 

 

◎ 日 時 平成３０年 ２月１６日 （金）  

◎ 集合場所   「 関市文化会館 」に１１：３０にお越しください 

                 住所 岐阜県関市桜本町２丁目３０－１ 

                  ℡ ０５７５-２４-２５２５ 

 

・お車で東海北陸自動車道「関ＩＣ」より約１０分 

         ・関文化会館まで電車でお越しの方 

          長良川鉄道 関駅下車 徒歩 約１分 

         ・バスでお越しの方  

岐阜バス 関シティターミナル下車 徒歩 約１分 

 

 

☆ＪＲ岐阜駅までお迎えに上がります 

         ・ＪＲ岐阜駅 １０：３０ （１０：４０分出発） 

          （中央改札出口にてＹＥＧの旗を持った者にお声がけください。） 


